

Jönsson a/s påbegynder udvidelse og ombygning af plejehjemmet Margrethe Hjemmet i Roskilde

1. spadestik til udvidelsen af Margrethe Hjemmet i Roskilde blev taget den 8. april i overværelse af Roskildes borgmester Poul Lindor Nielsen, som også selv hjalp byggeriet på vej.

Under stor festivitas med musik og taler fra blandt andre Margrethe Hjemmets bestyrelsesformand Kirsten Bjerager og Roskildes borgmester Poul Lindor Nielsen blev 1. spadestik til en omfattende renovering og udvidelse af plejehjemmet Margrethe Hjemmet taget af Liss Pedersen, som med sine 102 år er plejehjemmets ældste beboer.

Dermed påbegynder entreprenørvirksomheden Jönsson a/s en omfattende ombygning og udvidelse af Margrethe Hjemmet i hjertet af Roskilde, som får en tidssvarende og mere hensigtsmæssig indretning.

Margrethe Hjemmet, som i dag består af 37 mindre plejeboliger og fællesarealer, bliver udvidet med i alt 13 nye boliger, mens 31 eksisterende bade- og toiletrum ombygges, og Margrethe Hjemmets beboere og personale får glæde af et renoveret haveanlæg med bl.a. en ny terrasse.

Roskilde Kommunes gamle Turistinformation – en smuk gammel bygning ved siden af Margrethe Hjemmet, bliver inddraget og ombygget og vil i fremtiden huse bl.a. træningslokaler, køkken og kultursal for beboerne.

Borgmester Poul Lindor Nielsen erklærede dagen for en festdag og glædede sig over, at den gamle Turistinformation nu på ny kommer til ære og værdighed, og tilføjede: "Vi er i fuld gang med at indrette os på en fremtid med flere ældre borgere, og det gode samarbejde med Margrethe Hjemmet er et vigtigt led i Roskilde Kommunes ældrepleje. Jeg ønsker jer god vind med byggearbejdet."

Også Seniorprojektchef hos Jönsson a/s Per J. Jensen bemærkede: "Vi er utroligt glade og stolte af, at vi har fået det opdrag at udføre jeres visioner. Vi glæder os ikke mindst til at få bragt 'turisten' frem til tidligere tiders velstand."

Byggeriet omfatter 2.461 brutto m² inkl. 170 m² tilbygninger. Første etape er om- og tilbygningen af Turistinformationen, som står færdig i januar 2012, mens hele byggeriet er fuldendt i august 2013.

Rammetekst

Den 8. april blev første spadestik til udvidelse og ombygningen af Margrethe Hjemmet i Roskilde taget af Margrethe Hjemmets ældste beboer, den 102-årige Liss Pedersen, mens Roskildes borgmester Poul Lindor Nielsen holdt tale. Margrethe Hjemmet i Roskilde udvides og ombygges af entreprenørvirksomheden Jönsson a/s.

Billedtekst

1.

Roskildes borgmester Poul Lindor Nielsen (i midten) med Margrethe Hjemmets forstander Carina Meyer (tv.) og Senior Projektchef hos Jönsson a/s Per J. Jensen (th.).

2.

Første spadestik tages af Margrethe Hjemmets ældste beboer 102-årige Liss Pedersen.

Om Jönsson a/s

Jönsson a/s blev etableret i 1898 som møbelsnedkeri og har siden udviklet sig til en af markedet førende entreprenørvirksomheder med stærke kompetencer inden for byggeri, inventar, service og projektstyring. Jönsson a/s er en del af Engsø Gruppen, som i det seneste regnskabsår havde en omsætning på 736 mio. kr. og beskæftigede 367 medarbejdere Se mere på www.jonsson.dk og www.engsoe.dk

Yderligere oplysninger

Byggeleder Martin Boserup, Jönsson a/s, tlf.: 4177 1537 eller e-mail mbo@jonsson.dk